
		
				
				
				
					Minimální hodnota objednávky je 500 Kč. Při nákupu nad 2.500 Kč máte dopravu po ČR zdarma.

					    

    
        
        CZK
EUR


        WOOCS v.2.2.8.2

    

    

					Domů
	Obchod
	Můj účet
	Košík
	Kontakt


				

			

					
				
										
							
			
				[image: Metaltrade]
			
		

		


00,00 Kč
Košík je prázdný


Přihlásit

					

				

			



			
				
					
						
							[image: ]
							Nabídka produtků
						


							Drátěná šroubovina
	[image: ]Oka závitová
	[image: ]Skoby závitové
	[image: ]Háky závitové
	[image: ]Oka lešenářská
	[image: ]Háky houpačkové
	[image: ]Kroužky svařované
	[image: ]Závlačky, pojistné kolíky
	[image: ]S háky, řeznické háky
	[image: ]Ostatní



	Karabiny, články
	[image: ]Karabiny horolezecké
	[image: ]Karabiny hasičské
	[image: ]Karabiny hliníkové
	[image: ]Články spojovací (Rapid)
	[image: ]Klíčové příslušenství
	[image: ]Karabiny lité
	[image: ]Karabiny vypouštěcí
	[image: ]Karabiny mosazné, černé
	[image: ]Karabiny nerezové
	[image: ]Obrtlíky, přezky



	Ocelová lana, příslušenství
	[image: ]Lana jednopramenná
	[image: ]Lana vícepramenná 6×7
	[image: ]Lana vícepramenná 6×19
	[image: ]Lana vícepramenná 6×26,37
	[image: ]Lana nerezová
	[image: ]Lanové svorky
	[image: ]Lanové očnice
	[image: ]Lanové objímky, koncovky
	[image: ]Kleště



	Řetězy, kotvy
	[image: ]Krátký článek DIN 766
	[image: ]Polodlouhý článek DIN 5685A
	[image: ]Dlouhý článek DIN 763/5685C
	[image: ]Řetězy pevnostní DIN 818-2
	[image: ]Řetězy uzlované DIN 5686
	[image: ]Řetězy ozdobné
	[image: ]Řetězy plastové, příslušenství
	[image: ]Řetězy nerezové
	[image: ]Kotvy



	Napínáky, třmeny, závěsná oka
	[image: ]Napínáky DIN 1478
	[image: ]Napínáky DIN 1479
	[image: ]Napínáky DIN 1480
	[image: ]Koncové díly napínáků
	[image: ]Napínáky pevnostní
	[image: ]Napínáky lité a plotové
	Vázací dráty
	[image: ]Třmeny komerční
	[image: ]Třmeny pevnostní
	[image: ]Oka závěsná DIN 580/582
	[image: ]Oka otočná a pevnostní



	Vázací prostředky, manipulační technika
	[image: ]Vázací háky tř. 3
	[image: ]Vázací legované háky tř. 5,7
	[image: ]Ráčnové napínače
	[image: ]Závěsné, spojovací články tř. 8
	[image: ]Vázací háky tř. 8
	[image: ]Lesnické komponenty tř. 8
	[image: ]Vázací, navařovací body tř. 8
	[image: ]Ostatní komponenty tř. 8
	[image: ]Vázací řetězy tř.8, tř.10
	[image: ]Vázací prostředky tř. 10
	[image: ]Příslušenství (pojistky, štítky)
	[image: ]Kladkostroje, zvedáky, navijáky
	[image: ]Elektrické kladkostroje
	[image: ]Jeřábové pojezdy
	[image: ]Manipulační svěrky



	Tesařské kování, zemní vruty
	[image: ]Konstrukční, kotevní úhelníky
	[image: ]Desky, pásy, trámové závěsy
	[image: ]Kotevní profily, patky
	[image: ]Zemní vruty



	Nerezový sortiment
	[image: ]Drátěná šroubovina
	[image: ]Karabiny, články
	[image: ]Lodní kování, kladky, kotvy
	[image: ]Lana, příslušenství
	[image: ]Řetězy, háky
	[image: ]Napínáky, třmeny, závěsná oka
	[image: ]Ostatní kování



	Kladky, rolny, lanovnice
	[image: ]Komerční kladky lité
	[image: ]Kladky stavební, montážní
	[image: ]Lanovnice, lesnické kladky
	[image: ]Rolny, lanová kola



	Kotevní, závěsová technika
	[image: ]Hmoždinky plastové
	[image: ]Hmoždinky do dutých materiálů
	[image: ]Ocelové kotvy, šrouby
	[image: ]Prvky pro elektroinstalaci
	[image: ]Prvky pro vodoinstalaci
	[image: ]Příslušenství



	Nábytkové příslušenství
	[image: ]Zástrče
	[image: ]Závěsy kloubové
	[image: ]Háčky, úchyty
	[image: ]Konzoly, podpěry
	[image: ]Uzávěry, petlice
	[image: ]Závěsné příslušenství
	[image: ]Zátky do jeklů a trubek
	[image: ]Ostatní



	Textilní lana, popruhy
	[image: ]Gumolana, příslušenství
	[image: ]Plachtová oka, příslušenství
	[image: ]Lana přírodní, motouzy
	[image: ]Lana syntetická (PA, PES, PP)
	[image: ]Popruhy




					

				

			

		
			

		
			
				Domů / Chyba 404 - Nenalezeno				
					

				
							

		

	



			
	
		
			
			

	
		
		
			Nothing Found

		

		
		

				
					It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

					
				
		


			


			
			


	
	
							
								Drátěná šroubovina
								
								
								Háky houpačkové
	Háky závitové
	Kroužky svařované
	Oka lešenářská
	Oka závitová
	Ostatní
	S háky, řeznické háky
	Skoby závitové
	Závlačky, pojistné kolíky


	
							
								Karabiny, články
								
								
								Články spojovací (Rapid)
	Karabiny hasičské
	Karabiny hliníkové
	Karabiny horolezecké
	Karabiny lité
	Karabiny mosazné, černé
	Karabiny nerezové
	Karabiny vypouštěcí
	Klíčové příslušenství
	Obrtlíky, přezky


	
							
								Ocelová lana, příslušenství
								
								
								Kleště
	Lana jednopramenná
	Lana nerezová
	Lana vícepramenná 6x19
	Lana vícepramenná 6x26,37
	Lana vícepramenná 6x7
	Lanové objímky, koncovky
	Lanové očnice
	Lanové svorky


	
							
								Řetězy, kotvy
								
								
								Dlouhý článek DIN 763/5685C
	Kotvy
	Krátký článek DIN 766
	Polodlouhý článek DIN 5685A
	Řetězy nerezové
	Řetězy ozdobné
	Řetězy pevnostní DIN 818-2
	Řetězy plastové, příslušenství
	Řetězy uzlované DIN 5686


	
							
								Napínáky, třmeny, závěsná oka
								
								
								Koncové díly napínáků
	Napínáky DIN 1478
	Napínáky DIN 1479
	Napínáky DIN 1480
	Napínáky lité a plotové
	Napínáky pevnostní
	Oka otočná a pevnostní
	Oka závěsná DIN 580/582
	Třmeny komerční
	Třmeny pevnostní
	Vázací dráty


	
							
								Vázací prostředky, manipulační technika
								
								
								Elektrické kladkostroje
	Jeřábové pojezdy
	Kladkostroje, zvedáky, navijáky
	Lesnické komponenty tř. 8
	Manipulační svěrky
	Ostatní komponenty tř. 8
	Příslušenství (pojistky, štítky)
	Ráčnové napínače
	Vázací háky tř. 3
	Vázací háky tř. 8
	Vázací legované háky tř. 5,7
	Vázací prostředky tř. 10
	Vázací řetězy tř.8, tř.10
	Vázací, navařovací body tř. 8
	Závěsné, spojovací články tř. 8


	
							
								Tesařské kování, zemní vruty
								
								
								Desky, pásy, trámové závěsy
	Konstrukční, kotevní úhelníky
	Kotevní profily, patky
	Zemní vruty


	
							
								Nerezový sortiment
								
								
								Drátěná šroubovina
	Karabiny, články
	Lana, příslušenství
	Lodní kování, kladky, kotvy
	Napínáky, třmeny, závěsná oka
	Ostatní kování
	Řetězy, háky


	
							
								Kladky, rolny, lanovnice
								
								
								Kladky stavební, montážní
	Komerční kladky lité
	Lanovnice, lesnické kladky
	Rolny, lanová kola


	
							
								Kotevní, závěsová technika
								
								
								Hmoždinky do dutých materiálů
	Hmoždinky plastové
	Ocelové kotvy, šrouby
	Příslušenství
	Prvky pro elektroinstalaci
	Prvky pro vodoinstalaci


	
							
								Nábytkové příslušenství
								
								
								Háčky, úchyty
	Konzoly, podpěry
	Ostatní
	Uzávěry, petlice
	Zástrče
	Zátky do jeklů a trubek
	Závěsné příslušenství
	Závěsy kloubové


	
							
								Textilní lana, popruhy
								
								
								Gumolana, příslušenství
	Lana přírodní, motouzy
	Lana syntetická (PA, PES, PP)
	Plachtová oka, příslušenství
	Popruhy


	
							
								Manipulační technika
								
								
								Elektrické kladkostroje
	Jeřábové pojezdy
	Kladkostroje, zvedáky, navijáky
	Manipulační svěrky


	
							
								Zemní vruty
								
								
								Nářadí a příslušenství
	Zemní vruty typ M, GA, GL
	Zemní vruty typ U, L, G


	Novinky
	Výprodej



			

	




		
			
				
					
						
							
							+420 547 228 061
+420 734 256 641
						
					

					
						
							
							info@metal-trade.cz
vruty@metal-trade.cz
						
					

					
						
							
							Pracovní doba:
Po - Pá 7:30 - 16:00
						
					

				

			

		


		
			
				
					
						
Aktuality







Vážení zákazníci, 



děkujeme Vám za Vaši přízeň a dosavadní obchodní spolupráci. 



Aktualizovaný ceník zboží je platný od 05. 03. 2024.



V této souvislosti sdělujeme, že došlo k plošnému snížení cen, nejčastěji v rozmezí 5-10%. 



Tesařské kování a zemní vruty jsme zlevnili o 10-15% a sortiment dále rozšířili.



MTR







Doobjednávky k již zaslaným objednávkám přijímáme do 13:00hod. Děkujeme za pochopení. 



MTR


					


					
						Důležité informace
	Doprava a platba
	O společnosti
	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Ke stažení
	Zpracování osobních údajů / Cookies







					


					
						
Kontakt





Metaltrade International s.r.o.




Jihlavská 7
664 41 Troubsko
Česká Republika




IČ: 27710157
DIČ: CZ27710157




tel: (+420) 547 228 061
gsm: (+420) 734 256 641














[image: ]

					

				

			

		


		
			
				
					
					
						© 2024, metal-trade.cz
					



					
						Nahoru 
					

				

			

		
	






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			 
			
					
			
 
			
				Děkujeme

				Budeme vás kontaktovat v nebližší možné době.

				Zavřít
			

        		
            		
                		×
                		Dotaz na produkt

            		
            		
                			Jméno 
	Příjmení 
	Email:  
	Dotaz:  
	I am not robot  


                		
            		

            		 Vaše osobní data budou použita pouze za účelem reakce na váš dotaz. 

            		
            			Odeslat
            		
        		

    		

    		
	





































































				
						
